
CONTPAQ i Ayuntamiento de Poncitlan 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Feb/2018

del 01/Abr/2017 al 30/Abr/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 43,987.00 
 
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 42,735.00 
03/Abr/2017 Diario 11,369  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 197 1,200.00 43,935.00 
03/Abr/2017 Diario 11,383  APOYO ECONOMICO PARA L.. OFICIO 045 1,000.00 44,935.00 
05/Abr/2017 Diario 11,748  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 199 1,200.00 46,135.00 
19/Abr/2017 Diario 12,085  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 206 2,400.00 48,535.00 
19/Abr/2017 Diario 12,087  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 212 1,200.00 49,735.00 
21/Abr/2017 Diario 12,375  TRICICLO DE CARGA TITAN R.. FACTURA 33 4,980.00 54,715.00 
24/Abr/2017 Diario 12,420  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 210 2,400.00 57,115.00 
24/Abr/2017 Diario 12,432  APOYO PARA ADOLESCENTE ..OFICIO 228 6,300.00 63,415.00 
24/Abr/2017 Diario 12,445  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 234 1,200.00 64,615.00 
26/Abr/2017 Egresos 2,313  PAGO DE FACTURAS Y OFICI.. 12223 800.00 65,415.00 
28/Abr/2017 Diario 13,114  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 239 2,400.00 67,815.00 

Total: 25,080.00 0.00 67,815.00 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 25,080.00 0.00 69,067.00 
 
 

T o t a l: 25,080.00 0.00 67,815.00 
 


